1

Протокол № 859 заседания Совета

Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения»

г. Санкт-Петербург                                                                                                    15 июня 2023 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, улица Профессора Попова, дом 23, литера Д,

помещение 37Н, комната 12,13 (офис № 616)

Время проведения: 11 часов 00 минут

Общее количество членов Совета Ассоциации– 3

Присутствовали:

Боднарчук А.И. – Председатель Совета, Генеральный директор ООО «Техресурс»

независимый член Совета.

Ильин Игорь Олегович, Технический директор ООО «СтимЛайн», секретарь заседания.

 Ларин Андрей Анатольевич, Генеральный директор ООО «Коминтел»

Кворум имеется, заседание Совета правомочно.

  Председатель оглашает повестку дня. Повестка дня:

1. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации.

По первому вопросу выступил Председатель контрольной комиссии Копасова К.А.  и сообщила о

поступившем заявлении о внесении изменений в реестр членов Ассоциации. Выступающий

предложила на основании поступившего заявления о необходимости внесения изменений в реестр

членов Ассоциации в части права осуществления работ по подготовке проектной документации

особо опасных, технически сложных и уникальных объектов и оплаты взноса в компенсационный

фонд возмещения вреда,  внести изменения в реестр членов Ассоциации в отношении:

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили: Внести изменения в реестр членов Ассоциации в отношении указанной выше

организации.

Председатель Совета  А. И. Боднарчук

Секретарь заседания И.О. Ильин

№

ОПФ, Наименование

Заявленный

уровень

ответственности

(КФ ВВ)

Заявленный уровень

ответственности (КФ

ОДО)

ИНН

1

ФИЛИАЛ ТОО «НИИ

ТК»

Третий

Первый

9909603690